
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 23 d. Nr. AV-843 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 571-592 eilutėmis ir išdėstau jas taip: 

Eil. 

Nr. Pirkimo pavadinimas 

B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 
S

u
ta

rt
ie

s 
tr

u
k

m
ė 

(m
ėn

.)
 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 
571 Priekaba traktoriui 34223300 1 

III 

ketv. 4 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

572 

Medienos kuras 

Juodupės seniūnijai 09111400 3 

III 

ketv. 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne M. Datkūnas 

573 

Jaunimo mokymo 

paslaugos 80400000 

2022-

09-30 

2022-

08-10 495,87 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne D. Kniazytė 

574 

„Cbet raly Rokiškis“ 

šventės apšvietimo 

paslaugos 92300000 

2022-

08-15 

2022-

08-01 1 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Žaliauskas 

575 

Turto draudimo 

paslaugos 66510000 12 

III 

ketv. 500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

576 

Medžio granulės 

Kriaunų seniūnijos, 

buvusios mokyklos, 

pastato katilinei 09111400 3 

III 

ketv. 23 140,50 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Afanasjeva 

577 

Obelių m. Santarų g. 

sausinimo darbai 45112320 3 

III 

ketv. 8 264,46 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

578 

Deklaracijų apie 

statybos užbaigimą 71500000 36 

III 

ketv. 4 132,23 

Neskelbiama 

apklausa Ne  Taip Ne  V. Navikė 



(statinių kategorija - 

ypatingi statiniai) 

tvirtinimo paslaugos 

(MVP) 

579 

Detalės Panemunėlio 

seniūnijos šoninei 

žoliapjovei-mulčeriui 34320000 1 

2022-

08-25 578,52 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Dubenčiukienė 

580 

Interneto tiekimo 

paslaugos su įrangos 

montavimu Pušyno g. 2, 

Bajorų k.  72000000 36 

III -

IV 

ketv. 2 200,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

581 

Elektros skydinė, jos 

pastatymo ir kabelio 

paklojimo darbai 

L.Šepkos parke 
31214500      
45311000 

2022-

10-28 

2022-

08-22 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Žaliauskas 

582 

Atsakingo už šilumos 

ūkį asmens paslaugos 50720000 8 

III 

ketv. 600,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

583 

Personalo atrankos 

įmonės paslaugos  75131100 13 

III 

ketv. 6 600,00 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne E. Jančienė 

584 

Stogo remonto darbai, 

adresu Vytauto g. 25, 

Rokiškis 45261910 2 

III 

ketv. 1 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

585 

Siuvimo paslaugos 

prekės ženklo stilistika  98393000 

2022-

12-31 

III-IV 

ketv. 826,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne I. Matelienė 

586 Projektorius ir jo priedai 38652100 1 

III 

ketv. 4 674,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne D. Bieliūnas 

587 

Situacinės lyderystės 

mokymai Rokiškio 

rajono savivaldybės 

administracijos 

padalinių vadovams 80550000 

2022-

11-30 

2022-

08-30 3 600,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

R. 

Strumskienė 

588 

Procesinių dokumentų, 

teikiamų teismui, 

vertimo paslaugos  72953000 1 

2022-

08-30 2 500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

R. 

Strumskienė 

589 Knygos, albumai 22110000 

2022-

12-31 

III 

ketv. 300,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

590 

3 mm nerūdijančio 

plieno lapas (3x1,5 m) 

Kazliškio seniūnijai 44316400 

2022-

12-31 

III 

ketv. 350,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne G. Šimėnienė 

591 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

atsinaujinančių išteklių 

energijos naudojimo 

plėtros veiksmų plano 

parengimo paslaugos 90712400 8 

III 

ketv. 8 264,46 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Taip Ne  V. Navikė 

592 

Nuotekų trasos įrengimo 

nuo valymo įrenginių 

darbai 45232453 2 

III 

ketv. 3 321,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne V. Navikė 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 356 eilutę ir išdėstau ją taip: 

356 

Grafinio dizaino 

paslaugos 79822500 

2022-

12-31 

2022

-01-
04 4 132,23 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė 

 

2.2. 543 eilutę ir išdėstau ją taip: 

543 

Paraiškų  

Klimato kaitos programos 

priemonės 

„Atsinaujinančių 79421200 

 

  12 
III 
ketv. 4 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

R. 

Ruželienė 



energijos išteklių (saulės, 

vėjo) panaudojimas 

valstybės, savivaldybių, 

tradicinių religinių 

bendruomenių, religinių 

bendrijų  ar centrų 

elektros energijos 

poreikiams“ finansavimui 

gauti rengimo ir 

konsultavimo paslaugos 

 

2.3. 565 eilutę ir išdėstau ją taip: 

565 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) 

įrengimo darbai 45112320 

2022-

12-15 
III 
ketv. 16 411,55 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip  Ne 

D. 

Markevi-

čienė 

 

3. I š b r a u k i u  69 eilutę. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. rugpjūčio 23 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


